
ΗΜΕΡΙΔΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΑΓΩΝ. ΠΡΟΑΓΩΝ. ΑΟΑ
ΧΙΟΣ

28 Ιουν 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΖΩΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΓ152541 ΑΝΔΡ 00:20.12.1

2007ΜΥΛΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΓ180656 ΠΑΙΔ 00:22.27.2

2009ΚΕΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΓ172500 ΠΠ-Β 00:23.92.3

2010ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΓ180658 ΑΓ 10-11 00:25.50.4

2008ΜΑΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΓ180659 ΠΠ-Α 00:25.68.5

2009ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΓ182579 ΠΠ-Β 00:28.41.6

2012ΝΤΟΣΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙΓ194214 ΑΓ 9 00:32.12.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 1 από 19
Πεμ  01.07.2021  11:56



ΗΜΕΡΙΔΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΑΓΩΝ. ΠΡΟΑΓΩΝ. ΑΟΑ
ΧΙΟΣ
28 Ιουν 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1987ΜΑΡΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ92461 ΑΝΔΡ 00:20.12.1

1994ΠΙΠΙΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ116255 ΑΝΔΡ 00:21.09.2

2006ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΙΓ160554 ΠΑΙΔ 00:21.49.3

2004ΜΕΝΗΣ-ΜΑΣΤΡΟΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΣΤ ΑΙΓ160560 ΕΦΗΒ 00:22.03.4

2006ΑΡΓΥΡΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΓ164052 ΠΑΙΔ 00:23.13.5

2008ΕΚΑΤΟΜΜΑΤΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΑΙΓ181153 ΠΠ-Α 00:28.99.6

2012ΝΤΟΣΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙΓ194214 ΑΓ 9 00:32.09.7

2010ΚΟΥΣΚΟΥΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΓ182584 ΑΓ 10-11 00:32.58.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 19
Πεμ  01.07.2021  11:56



ΗΜΕΡΙΔΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΑΓΩΝ. ΠΡΟΑΓΩΝ. ΑΟΑ
ΧΙΟΣ
28 Ιουν 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΡΔΑΣΙΛΑΡΗ ΝΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΓ174006 ΚΡ-Α 00:20.62.1

2009ΒΟΥΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΙΓ182597 ΠΚ-Β 00:21.20.2

2007ΜΑΡΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΝΑ ΑΙΓ184315 ΚΡ-Α 00:21.52.3

2006ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΓΙΑΣΕΜΗ ΑΙΓ169058 ΚΡ-Α 00:22.17.4

2000ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΙΓ144728 ΓΥΝ. 00:23.64.5

2011ΣΚΑΠΙΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΙΓ191748 ΚΟΡ 10-11 00:28.42.6

2010ΚΑΡΔΑΣΙΛΑΡΗ ΛΥΔΙΑ ΑΙΓ182598 ΚΟΡ 10-11 00:28.64.7

2010ΜΠΑΤΣΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΙΓ188587 ΚΟΡ 10-11 00:28.65.8

2011ΦΑΦΑΛΙΟΥ ΜΥΡΤΩ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΑ ΑΙΓ192329 ΚΟΡ 10-11 00:28.92.9

2011ΜΑΡΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΙΓ194218 ΚΟΡ 10-11 00:31.52.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Πεμ  01.07.2021  11:56



ΗΜΕΡΙΔΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΑΓΩΝ. ΠΡΟΑΓΩΝ. ΑΟΑ
ΧΙΟΣ
28 Ιουν 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΠΑΠΠΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΙΓ164758 ΝΕΑΝ 00:24.28.1

2010ΠΟΝΗΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΙΓ182581 ΚΟΡ 10-11 00:30.91.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 4 από 19
Πεμ  01.07.2021  11:56



ΗΜΕΡΙΔΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΑΓΩΝ. ΠΡΟΑΓΩΝ. ΑΟΑ
ΧΙΟΣ
28 Ιουν 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΓ163435 ΠΑΙΔ 14:25.98.1

2007ΖΑΝΝΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΙΓ166964 ΠΑΙΔ 16:23.10.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 5 από 19
Πεμ  01.07.2021  11:56



ΗΜΕΡΙΔΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΑΓΩΝ. ΠΡΟΑΓΩΝ. ΑΟΑ
ΧΙΟΣ
28 Ιουν 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΠΑΝΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΙΓ184316 ΚΡ-Α 17:01.55.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 6 από 19
Πεμ  01.07.2021  11:56



ΗΜΕΡΙΔΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΑΓΩΝ. ΠΡΟΑΓΩΝ. ΑΟΑ
ΧΙΟΣ
28 Ιουν 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΙΓ182578 ΠΠ-Β 02:10.32.1

2010ΜΑΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΓ190170 ΑΓ 10-11 02:20.25.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 19
Πεμ  01.07.2021  11:56



ΗΜΕΡΙΔΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΑΓΩΝ. ΠΡΟΑΓΩΝ. ΑΟΑ
ΧΙΟΣ
28 Ιουν 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΥΛΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΓ180656 ΠΑΙΔ 02:05.41.1

2008ΜΑΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΓ180659 ΠΠ-Α 02:16.45.2

2009ΚΑΚΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΓ180487 ΠΠ-Β 02:22.20.3

2009ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΓ182579 ΠΠ-Β 02:34.91.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 8 από 19
Πεμ  01.07.2021  11:56



ΗΜΕΡΙΔΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΑΓΩΝ. ΠΡΟΑΓΩΝ. ΑΟΑ
ΧΙΟΣ
28 Ιουν 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΤΣΙΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΙΓ167056 ΚΡ-Α 01:43.82.1

2008ΤΣΙΠΟΥΡΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΙΓ180461 ΠΚ-Α 02:00.58.2

2008ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΘΕΑΝΩ ΑΙΓ180460 ΠΚ-Α 02:06.84.3

2010ΠΟΝΗΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΙΓ182581 ΚΟΡ 10-11 02:29.02.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 9 από 19
Πεμ  01.07.2021  11:56



ΗΜΕΡΙΔΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΑΓΩΝ. ΠΡΟΑΓΩΝ. ΑΟΑ
ΧΙΟΣ
28 Ιουν 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

5Ο M ΑΠΝΟΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΜΕΝΗΣ-ΜΑΣΤΡΟΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΣΤ ΑΙΓ160560 ΕΦΗΒ 00:17.71.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 19
Πεμ  01.07.2021  11:56



ΗΜΕΡΙΔΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΑΓΩΝ. ΠΡΟΑΓΩΝ. ΑΟΑ
ΧΙΟΣ
28 Ιουν 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

5Ο M ΑΠΝΟΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΓΙΑΣΕΜΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΓ152606 ΓΥΝ. 00:19.97.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 19
Πεμ  01.07.2021  11:56



ΗΜΕΡΙΔΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΑΓΩΝ. ΠΡΟΑΓΩΝ. ΑΟΑ
ΧΙΟΣ
28 Ιουν 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 M Υ/Β - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΤΣΙΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΙΓ167056 ΚΡ-Α 03:44.75.1

ΔΕΝ ΤΕΡΜΑΤΗΣΕ

2007ΣΑΠΛΑΟΥΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΓ184317 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 19
Πεμ  01.07.2021  11:56



ΗΜΕΡΙΔΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΑΓΩΝ. ΠΡΟΑΓΩΝ. ΑΟΑ
ΧΙΟΣ
28 Ιουν 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΓ163435 ΠΑΙΔ 00:42.34.1

2007ΖΑΝΝΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΙΓ166964 ΠΑΙΔ 00:44.76.2

2007ΚΑΚΙΤΣΗΣ  ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΙΓ172498 ΠΑΙΔ 00:49.17.3

2009ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΙΓ182578 ΠΠ-Β 00:57.37.4

2009ΚΑΚΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΓ180487 ΠΠ-Β 00:58.25.5

2010ΜΑΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΓ190170 ΑΓ 10-11 01:01.69.6

2010ΚΟΥΣΚΟΥΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΓ182584 ΑΓ 10-11 01:09.81.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 19
Πεμ  01.07.2021  11:56



ΗΜΕΡΙΔΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΑΓΩΝ. ΠΡΟΑΓΩΝ. ΑΟΑ
ΧΙΟΣ
28 Ιουν 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1994ΠΙΠΙΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ116255 ΑΝΔΡ 00:46.91.1

2006ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΙΓ160554 ΠΑΙΔ 00:47.99.2

2006ΑΡΓΥΡΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΓ164052 ΠΑΙΔ 00:52.02.3

2010ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΓ180658 ΑΓ 10-11 01:00.87.4

2008ΕΚΑΤΟΜΜΑΤΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΑΙΓ181153 ΠΠ-Α 01:06.80.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΑΓΩΝ. ΠΡΟΑΓΩΝ. ΑΟΑ
ΧΙΟΣ
28 Ιουν 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΡΔΑΣΙΛΑΡΗ ΝΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΓ174006 ΚΡ-Α 00:46.49.1

2006ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΓΙΑΣΕΜΗ ΑΙΓ169058 ΚΡ-Α 00:48.77.2

2006ΠΛΟΥΜΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΙΓ169062 ΚΡ-Α 00:49.13.3

2008ΣΦΗΚΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΙΓ180655 ΠΚ-Α 00:49.94.4

2000ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΙΓ144728 ΓΥΝ. 00:52.34.5

2007ΣΠΑΝΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΙΓ184316 ΚΡ-Α 00:52.38.6

2008ΤΣΙΠΟΥΡΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΙΓ180461 ΠΚ-Α 00:53.93.7

2008ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΘΕΑΝΩ ΑΙΓ180460 ΠΚ-Α 00:56.97.8

2010ΜΠΑΤΣΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΙΓ188587 ΚΟΡ 10-11 01:05.12.9

2011ΣΚΑΠΙΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΙΓ191748 ΚΟΡ 10-11 01:06.08.10

ΑΚΥΡΟΣ

2011ΜΑΡΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΙΓ194218 ΚΟΡ 10-11
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΑΓΩΝ. ΠΡΟΑΓΩΝ. ΑΟΑ
ΧΙΟΣ
28 Ιουν 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΠΑΠΠΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΙΓ164758 ΝΕΑΝ 00:53.49.1

2010ΚΑΡΔΑΣΙΛΑΡΗ ΛΥΔΙΑ ΑΙΓ182598 ΚΟΡ 10-11 01:07.78.2

2011ΦΑΦΑΛΙΟΥ ΜΥΡΤΩ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΑ ΑΙΓ192329 ΚΟΡ 10-11 01:14.47.3

2011ΜΑΡΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΙΓ194218 ΚΟΡ 10-11 01:16.51.4
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΑΓΩΝ. ΠΡΟΑΓΩΝ. ΑΟΑ
ΧΙΟΣ
28 Ιουν 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΚΙΤΣΗΣ  ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΙΓ172498 ΠΑΙΔ 03:57.38.1

2009ΚΕΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΓ172500 ΠΠ-Β 04:27.32.2
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΑΓΩΝ. ΠΡΟΑΓΩΝ. ΑΟΑ
ΧΙΟΣ
28 Ιουν 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΒΟΥΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΙΓ182597 ΠΚ-Β 04:09.22.1
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΑΓΩΝ. ΠΡΟΑΓΩΝ. ΑΟΑ
ΧΙΟΣ
28 Ιουν 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M Y/B - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΓΙΑΣΕΜΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΓ152606 ΓΥΝ. 00:45.66.1

2006ΠΛΟΥΜΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΙΓ169062 ΚΡ-Α 00:49.19.2

2007ΣΑΠΛΑΟΥΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΓ184317 ΚΡ-Α 00:50.07.3

2007ΜΑΡΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΝΑ ΑΙΓ184315 ΚΡ-Α 00:51.33.4

ΑΚΥΡΟΣ

2008ΣΦΗΚΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΙΓ180655 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 19 από 19
Πεμ  01.07.2021  11:56


